Pubhcado na Data Suprt
e no Local do Costume PORTARIA N".001/20í5

Ern o2 dt

Wsto

tJs "Dispõe sobre
Comissão
Legislativa".

criação da
Representativa

a

Ademar Matias dos Reis, Presidente da Câmara Municipal de Nova

Nazaré, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e regimentais

que lhe são conferidas e, em consonância ao artigo 92 e incisos e parágrafos do

Regimento lnterno desta Casa:

Ademar Matias dos Reis - Presidente
Marcos César Scherer - Vice-Presidente
Marcelo Rodrigues de Azeredo - Membro

Art. 30 - A Comissão Representativa deverá seguir as normas do

Regimento lnterno citado no artigo acima, onde reunir-se-ão ordinariamente uma

,"7pói .érnun, e extraordinariamente sempre que convocada pelo Presidente.e

áp"[á.iáta relatórios dos trabalhos quando dê início do período de

funcionamento deste Poder Legislativo.

Art.4o-EstaPortariaentraráemvigornadatadesuapublicaçãorevogada
as disposiçÔes em contÍário

Sala da Presidência, 02 de janeiro de 2 015

tias dos ReisaAdem
Presidente

RESOLVE:

Art. 10 - Fica criada a comissão Representativa Legislativa no interstício do

dia 22 de dezembro de 2014 ao dia 01 de fevereiro de 2015, conforme reza o

Regimento lnterno no artigo 92, inciso e parágrafos e artigo 13 da Lei orgânica,

Art.20-AComissãoficarácompostapor03(três)membros,sendoeles:

05ta112015 www.diariom unicipal.com.br/am m-mt/rn aleria/1763312

''D6põe sobid 0 úúrào & Conrrsào ltrfL-i Àin

Ádcmlr Mrtiar dor Reii. Pr6ident( da Cánxtrr MunlcipaL {lú Nola

ftJaÍe. Estudo de Nfuio Grosso, no úso de :uÀ rliburções legiÀ e

rlSi .ntxs qu! lh! \i! ónicidds .. çir .ors!n.i cLa ao rrr {u 92 c

mc sos r pÍigrilir,nr Rc-limcnlo hncnh lsLrCrli

RESOLV f:

^rt.
l - Fioh .'Llúr { Comis$io R.pBenr iva tigisljivr no

inr..dicô dô dia l2 dc dcambrc dc 2014 ao di! 0l de lc!!'cno de

2015, rsífom. rea o Regimeíto líremo no ,í!go 92, iícto e

oôrásmtus c ríigo I I dr Lci Or8âniú.

Àrl. 2" - A Conrissa,o fictrá compoíu PoÍ 0l (trê, mcnúr1:. i'nJÚ

Adcm*Mqti dosneis-PÍdid.íLe
Mrcos CóslrSchucí - VicePtesidmE
MrnctoRodígtr6 d€ ATf,redo - McrúÍo

^ít,
3 - A Cotri!§ào Repriscnratina dvveÍi rc-guiÍ ,s nú'nrxs do

kcrmfl,,o l c,,J .ido { drao Â.nu. ütde rri 'cjo
ortinrlamorc uma rcz por smda e arÍâodi.rirmeíre sri aê qúe

! n.uldrJ J c'r P'N..tnkc rfrcicí@ relJrJlv"l ^ ncb-' "Ju
dà'n,.i.,Joodú.|. ,e Írn(iônamenlrc dFL P''.1<' L'i.b rn

Àí- 4q - E:L pJr' rrrüd rn, tEo, n" úi- u. iLu r. (J,'ro

rcvogadâ 4 disposrçõLs em conlnirio.

Sllà ú Ptusidentia,02 dcjaneno d.2.015

AnDMIR llÀrl,1S lros Rl:ls

Plblnr l
',ror:

M ri UriLixno'r Fere .Li neho

Códlgo ldrtrlifiodo.:B i .À(1

Nlâr.ri. oubliFda n! TORNAL OFICIAL f LFT'RÔNICO DoS

MUNIiiP]OS DO ESÍADO DE MATO 6ROSSO NOdJ'

05/01/2015. Edição I l.16

^
vd6clç.io de Núenticidade & mÉrii Pode ss Jlira intonnr iL" n

$ürgo ú(nlincà.luÍ r o rk:
hni r§ *u,li.íomun Linil Lum.br !m mí

http://www.diariomunicipal.com -bíam m-mt/m aletial 176331 2
111

[sr,{0() DE M^To CllossO
r'RLfLl I t l( \ \ll \l( lI{l ul \o\ \ \ \/.\lrl